DIMENSIONEN

Bohlenstarke

Innenman
Raum 1
Raum 2
Raum 3

SockelmaB
Gesamtman
Grundflache
Terrasse
Rauminhalt

Seitenwandhohe
vorne/hinten

Dachiiberstand
umlaufend

DACH

Dachneigung
Dachfléche
Dachbretter

inkl. Dachpappe

TUR/ FENSTER

AuBentiir (Isoverglast)

Innentiir
(2 Stiick)

Doppelfenster

70 mm

312x212 cm
312x422 cm
212x644/301x434 cm

860x660 cm

940x740 cm

57 m?

320x210 cm

156 m?

299/270 cm

40 cm

1°

70 m?

18 mm

73x196 cm

82x201 cm
92x201 cm

(3 Stiick, isolierverglast, Einhand-Dreh-/Kipp)

Einzelfenster

(2 Stiick, isolierverglast, Einhand-Dreh-/Kipp)

FUSSBODEN

FuBbodenbretter

ZUBEHOR (zzgl.)

28 mm

18 Rollen Dichtungsbahnen

Dachrinne

Kunststoff 420B mit 3 KS-
Ergdnzungssets K1B, anthrazit
Alu 900 cm mit 1 Fallrohr

V@

Finnhau

%,

Art. 580 160

Taunus 70

70 mm / 860x660 cm / 57 m?

JAHRE

GARANTIE

- T i
Dieses Haus wurde vom Kunden Hellgrau
und Dunkelgrau farblich endbehandelt
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Weitere Informationen finden Sie unter: www.finnhaus.de oder im aktuellen Katalog.

Technische Anderungen, Druckfehler und Irrtiimer vorbehalten.
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